INSTALLATION &

SZMNHS : RWS260-MO1
NARA | MAINTENANCE MANUAL | H=es @
GEAR COUPLING(RWS 260) | Bl OF A = TOF15

28 X rlEx =&

INSTALLATION & MAINTENANCE MANUAL

A0 CAUTION

10l AEZQ &Rl 2&

——

BIEA] 2 2ol LSS 9

Z0il ZH&A 0l Zt==010d OF SHLE.

=8 X Ul 25 A

—_,

28 1l 2M0| = X|Tt

Hmz2 2 =2 (&2l No : RWS260-MO01)
Ld] 2el=

Lict Eci0l2 ()

SLA ZAMR HSEE 1013HE 41
https://www.naradrive.com
E-mail : nara@naradrive.com
Tel : 82-51-714-3800
Fax : 82-51-714-3802

Lt 2t E 2t 0] B (F)



INSTALLATION &
MAINTENANCE MANUAL
GEAR COUPLING(RWS 260)

B2
T

— £ rE
2 foh fol

: RWS260-MO1
1
: 20F 15

= X

LI 2

2.0 H

3. HEEY xH

4. HSZ2 4

0. HEE2 HAIEH

6. F2E8 (=3 X uwH=)I

Original 4 o2 y 34 o ==

Rev. Description Prepared by Reviewed by | Approved by

Lt 2t E 2t 0] B (F)




INSTALLATION &

SAHMHS : RWS260-MO1
NARA | MAINTENANCE MANUAL | H=eis @
H Ol XI : 30F 15

GEAR COUPLING(RWS 260)

=
FO

r
e
10

=0 = dsXE JIN HSE 22 RWS26001 ot HEetCt
- SHEANE I AHASE2 ESI FSH IJI0EA LILY =2 2SS olES822M F
M= PUMot=s S| FEL JIHTA SO HRIE Eot=E MAEEZULC
- o122 JI0 Ol 2 JI0 HEE2 BHE &Et 22 = 8EE dHUNME Re &5
S SIHAIZID] A6t 28351 22t (Crowning) 422 JIBEUCH HRE= 2
2o M3D| E= JHEHAS LRSS 201 =cl0IE2 HWII0 HEE= 5lE9 L&
S JISot 22| & 226t 0F ettt

Lt 2t E 2t 0] B (F)




o

<
3 o)
© 2
0 — w
= @)
(am <
lof o] =
3R —
(I
1[I ===
J o
< ©
Un/_
5=t
— w O
<02
4127
< = D
_|_._|_O
220
Immﬂn
mm 0
Q)

HA

J| JI=(Alert Symbol)Jt

ArEXELE KIBAEIE K

Of & X4

I
=

—
—

P

o

fa §
=

RF

o
Ho

o)
r
H
o3
<F
ioll
=
oy
ol
0
oF
JUJ
o3

H

=
13
Ju
=

off OF StCt.

1 =X6

ol
21

NEHU= &=0 ol M= ==2lol A

b=

=1

Otehel Ji

ol R0 ol JJ
o iioJ ol o
20 %0 -5
ko RU Ko ~ O
) X0 1) ol K
g D H I
5 ™ 0 s U
< M = D
=~ A = ~ 2
= W = K 9
oo 0 M0 o Y
== = = Ok
oF S OF Jj) o M
Ko 0 8 & R0 1©
- OT O_l - L:O -+ M
ol o7 x ol <Y %E el
=l M @_m_ oS 2
o | op 0 o <)
mW S| ok M &
i [ - RE O
oc L) =
w Z o
O Z =
2 & 3
I
Pl 3§ 4




: RWS260-MO1
- 50F 15

k=1

&

24
H Ol X

INSTALLATION &
GEAR COUPLING(RWS 260)

)

(

]

<3 g #1A>

Lt 2t £ 2t Ol

NARA | MAINTENANCE MANUAL

L | [# | e | 14 | S J
S0 | 4w || 2% |oooy~0002
V&VN = w 17 so-aont JIVH /101 Sp0~e¥'0: 8 (e-F
30U AP N aa \m OF | 000100+ COGL MY MVHLISOD : &2 :I¢
s] DI | ONMENOO WVAD | g, |, [l o o BIY FRC (¥ B &N G 0(21)2252-0v22 SHM (2
.ai 0009ZYHO | wnama 09Z YHO ” W £oF | 0zi~00 v — = 5
@mTc_E@a s/N w03 QHYANVLS amoisno [ & (oA P WN ZL: § "ON W3l (e-¢ S Ll Sl unppiedg ul
wmawn | &0 | we 25 SNOUDS30 o [[~] A WN L} €L "ON Wall (2-€ 9 Wuwi| | | Wwgl | buunop aibog 3o
4 BOH | | e WNO9: I} "ON WLl (1-€ Jpjnbuy | [DIXY | |DIPDY uonduosag
z s | ¢ EsoI BERSE (€ BRER(
Z W3S 1sna ¢
< HINIVIIY INRIDS b S31ON
0z 1708 HON3YM S
1 ONIMdS 8
0L 1708 dInv L
z ONI¥-,0, | 8
14 ond [}
4 ¥3A00 AN3 al
ol 1NN Y207 L
oL YIHSYM NIVd Tl @
o0z 1708 “X3H <l
[+74 1NN X007 k4 e
z 13%sv9 | G e
z dv2 AN3 9l
z 31¥1d Y001 Ll
9 1708 "X3H 81
[ A 6l
[ [ , | ,
ETe| NOSYS | NOSAR EC _ gm%.i GHA26000
L z ¢ _ ¥ S ! 9




INSTALLATION &

ZAEHS  RWS260-MO1
MAINTENANCE MANUAL | W=#s: 1
GEAR COUPLING(RWS 260) | B O & = 60F15

<ILH#1B>

Lt 2t E 2t 0l B (F)




INSTALLATION &

SAHMHS : RWS260-MO1
NARA | MAINTENANCE MANUAL | H=eis @
H Ol XI : 70F 15

GEAR COUPLING(RWS 260)

3. HEZ2 =8

3.1 28 & =4l
311 HN=ZE2 =2EZ SA 28 BE HEE NME &tz s
312 HEHH MBE AASE(#13).2AHE(#14)E 21D HEHHE 2ol T ABE

=220 A 258

3.1.3 IXE MHEIC &
S AL 0I2EES HHE
ACAUTION 3.1.4.2 2 L HAEANS NEGID| A5t SHIEZ AIRoHAS OHEICT

3.1.5. S0l HZ0| g8 230 Y= dclAE MIAHGHA &=L

3.2 A BSJI2 J0EA K0l ol 22 &8

3.2.1 =dldil 252
3.2.1.1 HIOIH =2

al
Zot0H == oted 8t

3.2.2.1 =0l olE2] & AE= Ooteliofl D=8 Z2H AloH E2(Prussian Blue)S AFE0HH

ZAFE 201 ATH

3.2.2.2 Ot XASHB0% O|A0] E=LIUCH 1) X8 MEjes &S A0ICH E= MEHE
ZAGHD| f16H Chs 1t 20| JEHEHTE

3.2.2.3 =9 H0lIH EHH0l Prussian Blue & £XZ56t10 OI2d M= 20| 5lBEE =0
CIIO.I L;—|:E|.

3224 dE%f SEH MU 85 832 H2610 &= | 80% Ol &0 & ™

IFOHMEAN =2 HOIH 122 HIOIHIF &HXl BHA 0l
2 cHEO0l ZI00F &L,

3.23 &= HH EHE'
2.3.1 HOIH =2 HOIHRH 2 Hiticl(Emery)2t RS I H 2L 82 T=
S0olE M AESH H 0| A E(Paste) (Carborundum Grinding Paste, Grade C320, CF
CO5tD, HM SIEE HOIH S0 L0, B 3™ (semi-rotary) 252 o0
ol &5
|E

-
=
=

~—

m:
[ull]

@]
I

_| }|| |:|:|

=
=
o1 = 0)

—

Iol) MXECZ EES = A2 3TAIZICH Z2AIQ E2Z HA
80% O|A0] & WNIAI HE XS HESHCH e £ =0 6lE BEWHE 510
A1) 2l E(White Spirit)2 Al &6t 0 SHOHHCE

Ol

Lt 2t E 2t 0] B (F)




INSTALLATION &

SAHMHS : RWS260-MO1
NARA | MAINTENANCE MANUAL | H=eis @
H Ol XI : 80F 15

GEAR COUPLING(RWS 260)

3.2.4 = T8 M A
3.2.4.1 912 "3.2.27 &1t 20| MHSAME AMAECH SEE SA FANAN 2SH22 HIO
st

2
I £9 EH AAE

3.25 I FE
3.25.1 919 FE= R SR0ICH I12 IIE0 et 22X = LS 201 T O OF SHCH,
= S M =
/= IE 0.025 mm 0.060 mm

3.25.2 Il 522 JIE220t =2 IS0 AMES EHOIE(Tight) Sl FH R E L
3.2.5.3 &X J12 M Xt aetol JbkE O, 52 IISlHAEsE &2 82 =0 F2E
E= ot o2 JIslNk=s E FHPO D=5 S & (Dressing) Al2ICH J19 2
o282 2AMcIE Edldotd L 312 2A2(D
LEE I8 422 dEJ|S2 42242 A0
=0

Ct. =2 218 Wil = 212 HIOIH R A2

9
x

60 S5 SIA=IHE S Attt
M= 0 5 0.95mm Jt E=X
tset et &2l Z2UA IS

J

ron

3.2.6 HZ2HAEH2 SE2 = X8 = X At

3.2.6.1 HIOIH 01| JI% th &El= ol28 Jiset et 22l S0HEN =0

3.2.6.2 AAtA= CHE D|E I 5122 ® A0S Hel(O8 #3 "AMESTot Ol
ZE E2H ) ITJ':‘*’_‘ A2l XI==2t BluotJl ?6t D=0k &Lt

3.2.7 X N &E= ?e =4l
3.2.7.1 & OCDP%
Sl18= 60Hz 822 B2t = 219H(Inducton) 2 XJIgl22 RELCE XIS

g Al2t= EQE CE S B ARAXE AELCH

tZE A2 318 E0(Bore)2 %I 120 °C ot € MNKI=2 F St

HE st | ol 2 =SKF Type 729140 0] AtE=Ct,

Ol JrZJ1o] HESH S (&20AM 120°C NHXI) Al CHet 152 0ICH

g Al2+E “3.47& 2] "Advance” =XI1E 25 ZF {0 8L

HII=EotE012 SEd2 JI€de M32 40ILt X0l et =22 . L=0 JtE

ﬂ
l_o—-—
>

o &N,
ACAUTION =5| Jt20|0l £XIg
S AN 2% X IX §2 YSE

EIl_ — L

J2
Ql
2
)
[1%
mio
%
(=)
|'0II

Lt 2t E 2t 0] B (F)



INSTALLATION & SZMNHS : RWS260-MO1
NARA | MAINTENANCE MANUAL | H=eis @
GEAR COUPLING(RWS 260) | Bl OF Al - 90OF15
DUST SEAL rgiz?_;
— 1 | =
=R
— ——— il
DUST SEAL
ot X = ot X B

(HAE & Z0] BARO 2HX SO JHOFS)

<22 #10>
ACAUTION 7t ol 5120 3. 250 2420 28 S50 2Bt 5°C 0|
A UK SFOHOF GHMH, S12S JIg5l=s S0 AEMNO AEOINE &8 25}
120 °C £ ZHM = OHEICH,
3.2.7.2 LW Jj
ACAUTION 35|22 J1g5ls SO DRTHEQ HAEMO AZOME =0 2C )}
120°C 2 Z DA S QEICH )tES ST MAZ RED= MI| IS OHSKF 729659B) 2
ARSI JILEICH DY T 2T = JIYsls S0 200°C 2 ZWHAS OHEIC) JpH T
20| 5120 RIXI= <O #2> 9F 20| 510 IILYS AIXBICH ST 9| 5129 et
DETEO HAE MO JYWO SAO22E JIE M R0l LEE o0k 510 HOH2 F
ATl RE HE0| HOAE QHEICH
<2 #2>9/ 'A' 9 'B' X SETE HEA 2T HE AR50 ZLIEE B
AXEE 0l 2HH “Advance"XI=IF 2 R26tMH, "Advance" X8 2| flME=E <
#2500 A 'B' SIXISl 2= Ik THEE 125 °C JF QREICH 0] A2 'A' AXINA S 2=} 120

°C & ZtotXl = &Ei0IA Jtsotth
ACAUTION o3t ZREE JHHG= S0 'A' NFO 25= 120°C £ UM E o=
L.

Lt 2t E 2t 0] B (F)



INSTALLATION & SAMS : RWS260-MO]
NARA | MAINTENANCE MANUAL |#Z#s: i
GEAR COUPLING(RWS 260) | B OF X1 = 100F15
‘ A
|
|
\
\
: |
|
i
HOTPLATE
< g #2>
3ZES T dAt
S HEAHCHE AAZE #182 LIAIRIL A 2010 CHotH HAXQIXIE H AHSHTE
10 |2 I|& @R A=F2Z 6~10mm LILEE =0l |/XIAIZICE Ol 22 2101 = 912 4
f el OlsE Al &2 ot eI H=et /X2 0lsole A= Z Aot f18 01T
o229 202 =2 HOIH 28 H=U
MG AKXl DA EFC| SIKE AMESHH KNAIE 2&0HK JBE JIE5t0 &6t 2%
O RIXI0U AEE /AXIAIZICH el S0l 201 A6t H &2 WK 20 2=CF. o
Sl =0 N9 Xe a2 52 F/2: 4tHE S XSO0k &Lt

3.4 5122 =& Xl ZAL

o| "Advance” O|Cl,

ol 20t d&et /X0 ZEUY=XE &

505t 2 51290 1R 25 WSS J|SE & o
Of I #16, AAZSE #18 & EIZ0IE #17 = MZ&HU
ACAUTION siAgeE#182 MZ £23 60 Nm 2 MZ5tD 23200 s DEE

O

Lt 2t E 2t 0] B (F)




INSTALLATION & SAHS : AWS260-MO1
NARA | MAINTENANCE MANUAL | H=#s @
GEAR COUPLING(RWS 260) | Bl OF Al 110F15
— 1

s
R - = B
) |

|, Broisbs o) sjae

A-B=89EAl HAIZEHO =H0F & Z0/(0.7-0.9)
<1 g #3>

3.5 sclE9 &I

scl2 2-8 82 0|22

NI ZBEE s2lB2 RFES

Q-0 Shell Retinex delA "X E &
ACAUTION =09l =1 12| A(Kluber Costra
O| otO ti|- 5& j{ﬂa OHMRH: ato|[_j|..

5159 0|®AO|0 D2IAZ MSs| HF2C)

=
.
M
ro
|
o

nio

==

2201 XMIH B

n =
|-t| v ilbe
al
ol o on
roy
Qo

1 S0l NI=2C
AK 1502) 0.43~0.45kg £ FH|SHCH.

e
—

Py

ACAUTION 529 & 0/®0ls BXI EAIDF S0 Y0 01 01 S2I82 KA
X EAIE &t 2002 O1'® AtOIOI /IXIE| == GH0{OF BtCH.

Ol =D = = 2ol & THEZE Al &2 0120l CAl EEZES otJ] fI8t 220l
sclE WS 2401 LHH X JdelA S S BHELH

ror
e

LI 2t E 2t 0 B (F)




INSTALLATION &
MAINTENANCE MANUAL
GEAR COUPLING(RWS 260)

EMHS
HEHS
H ol X

: RWS260-MO1

1

: 120F 15

o200 el &

et

to; bt el | R o

f ] : Q \“\\ \
- + | ’L % [ %
o '_p__'-l_\ rn"\bf" N ¥ un.—-'i. -_\.__\ L 'H._\I‘ '\.I‘.
A J ey -:l L —_ L I_-E | _f:, A ".‘ \._ "-._ K
L — ! ‘. ! "'IJ:I W
—F'i,l N '; 7 ! = Gxﬁj VN
|!I : ‘:_’:_: | H I'I ) II' ]_
o TS o A e e ST

<AE #4>
3.6 21d A =222 £E
£2lEE SERIZ £ct019 A7 3) &9 HI HAIE
StCt
HEHHE s2lE0 AAZSE #1322 DEHAIZICH

U= 0|

ACAUTION oic3iH DEE 23HES MZ E23= 11Nm OICH

ATZS £2|2 002 HESHT}

DPAZN #15= RYM 22|80 JtAZN U RIS AN SESH0f &2 3 012E K|

AT = B

£2|8 W89 ATZ2IHO0IH #4 2 AXSE #52 MRS

ACAUTION BX|ISE #5° MZ EQL3= 17Nm 2 T 0 0F StC.

22|52 ATZ0| HBSI= BHIYUSOR2 UD AA DH 22 )N 222D} A==

MEIE SXIGIEE 80

512, 2218 U MS)|Q &0 IR AlY BSE J|=8H0

HMED|Q DA =i BHEO| HERS RS 5, = SR HAL 02RO AEES 8t

31| U5l YAIRO 2 B5XXIZ ol0F 8+CF.

3.7 218 *&

20l MED|Q J|O{AIL X & S AUA DH 2YIS MHEILH HQ ME)| =0 oz
HELUS 3| MAIA 2l £ 2E PYO| YRHO0| T2 & OIS ZY QUM #12, 20
SE 47 YL 2JHE #112 M MBSO

ACAUTION 0| 2| 2

AOIZ2 -0l &S

2 Z23HES MZ E2Q3= 60Nm 2 T {OF BHCH,

Lt 2t E 2t 0] B (F)




INSTALLATION &

SMBS : RWS260-MO0O1

NARA | MAINTENANCE MANUAL | #z®s:
GEAR COUPLING(RWS 260) | ™ O A - 18OF 15
=39 HA
= g 2 q22 oF

1o

e _I2|A° =7r=Z Ql6t(

S =20l dclAdt O

—JclA2] glah ekl A
St

> e
oy

[y
m
1o
M
o
0
oy
1o
()}
(@)
Z
z
|0
=
Hkg T lo
L =
u
B =
o =
= e
o m

=cl2 J1012 dela
e o2 & =clE I 0lE AR

Polished Band Jt 2 0{0F &,

U
]
=
]
rol
Q

0
I
I>
A
[0
gl

M oM
on N
Qr
M <

m

(N}
—
T w
ol

- Pitting & 40| M5t J|0= HALEE0te
- Z|0f Backlash :1.5mmO|l& Y B2 AZ0]
E01&.

o 2E( &aS /UL MoHH DI2ZAUE
22 M=oz uH

o 2 2ES WHFIN et AECZ WAl

e 2 2E2 wHFI et AE2=Z WAl

e SE Y =9 HIOIH ZALL

- HIOIH HOIXIZ2 SHSINH 0l&0] A= Al
3.2.3 &9 ¢4 Met 280

| &
0.43~0.45kgfe JdelAE S&IEHHL
- JdclA A COSTRAK AK 1502

et 0l E (&)

A




INSTALLATION &

SZMNHS : RWS260-MO1
NARA | MAINTENANCE MANUAL | H=#s @
H Ol Xl :
GEAR COUPLING(RWS 260) | ¥ Of X : 140F 15
5. HSEO| HAI &
No. st = dAl g JIZE K
o Hub 9 Shaft T 9|
1 Hub 2 Shaft R S
2 Key F &2 AMEN
3 Dust Seal F &2 AMEN
4 Spring Retainer F £ AMEH
5 Spring F &2 AMEN
6 O-Ring A 018 U K2 AEY
. s =9 AE
rease J2lA AP : COSTRAK AK 1502
- MMM NYNES Al O
#30I A SAto| J|Z=Ci 512 A A- B
8 Hub Advance o A0l H2l A" = 0.7~0.95mm
- 92t Y EE Al FSHo J|IE A CAUTION
oI GIEAALE AFOIQ Hel "B
Reamer Bolt - o = 60Nm
9 (Sleeve Tl Z 2) Mz =23 XMZ<H ACAUTION
Hex. Bolt _ - T1Nm
10| (end CoverdiZg) Mz E2d % Mz ACAUTION
y Hex. Bolt HZ2 EQ3 w 50Nm
(HubiMI Z ) Locking PlateXl Z AtEH A CAUTION
wrench bolt 17Nm
H H T Tl =>4 ol Tl 24 AF
11 (SpnnngiRéeat)alnerIﬂ HMZE ES3 L MY ZAE ACAUTION

LI 2t E 2t 0 B (F)




INSTALLATION &

SAES : RWS260-MOT
NARA | MAINTENANCE MANUAL |Jiz#s:
GEAR COUPLING(RWS 260) | B 0 X1 : 150F 15
£28 g =8 X uHdl )|

1 Hub $159.6 x 106 2
2 Sleeve $260 x 115 2
3 Dust seal $140 2 34 34
4 | Spring Retainer $194.5 x 19 2 64 6
5 Wrench bolt M6 x P1 x 12L 20 64 ZolAl
6 Spring $127 x ¢10 x 68 2 6 64
7 | Reamer bolt M10 x P1.5 x 57L 10 6 Z ol Al
8 | ”0"-Ring ¢3 x ¢173 2 64 Z oAl
9 Plug R 1/8 4 64 64
10 | End cover $220 x 20 2 6 6
11 | Lock Nut M10 x P1.5 10 64 Z oAl
12 | Plain washer M10 10 6 Z ol Al
13 | Hex. bolt M6 x P1 x 25L 20 64 ZolAl
14 | Lock Nut M6 x P1 20 64 Z oAl
15 | Gasket $194 x 0.4 2 6 Z ol Al
16 | End cap 81 x 12 2 64 64
17 | Lock plate 1.6t 2 64 Z ol Al
18 | Hex. bolt M10 x 35L 6 64 Z oAl
19 | Key 18 x 11 x 77 2 64 64
20 | Grease C(?%Eéﬁﬁ;/lmgﬂz 34 3¢

Lt 2t E 2t 0] B (F)




